БАШ'КОРТОСТАН гвспъъликхьы
Кейергезе районы
муниципаль район

Хакимнете

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТ АН

Администрация
муниципального района
Куюргазинский район

1<АРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19» АПРЕЛЬ 2016 й. N~179 « 19» АПРЕЛЯ 2016 г.

о внесении изменений в постановление Администрации муниципального
района Куюргазинский район Республики Башкортостан

от 11.01.2016 Х!!1 «О закреплении муниципальных образовательных
учреждений за территориями муниципального района Куюргазинский

район Республики Башкортостан»

В целях рациональной организации учета детей, подлежащих обучению
по образовательным программам дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования, которые проживают на
территории муниципального района Куюргазинский район Республики
Башкортостан, постановляю:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от
11 января 2016 года NQ1:

1.1. в пункте 10:ул.Подлесная, N~N~32-62, 35-61,
1.2. в пункте 11: ул.Подлесная, NQN~1-33,2-28.
2. Руководителям образовательных учреждений при приеме детей в

учреждение руководствоваться настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Терегулову Л.Р. - и.о. заместителя главы Администрации по социальной и
кадровой политике - \ ~~ отдела образования.

~O \,~ОrIЫ Л1.!/<>:;?&#0'< ~«;. "" 'AAKi1,'viv; "It-,//7
%.." "О "'~ &,' У""1;.

C
$}'<Q.'<'~ ,j (',::>., А
"'$~~'-<' 6' • ~~ijJф 0<1

Глава Админист~~";>"",,о,;;J'~~i" " ' А.Я. Кутлуахметов
~r.;y ..o.4'>;:!Y~_'\:f>\. ~ ~"

,'/)-'1 -i' ,1'fияТi8\~'iГ' -'.>/
'~:~~~~;~;;':~~,.::~"